l.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ г. АСТРАХАНИ
'(АСТРВОДОКАНАЛ>

*l
..

прикАз

Jbozo.. м оg- |l Ll9
г. Астрахань

<О внесении изменений и дополнений в план закупок
товаров, работ, услуг на 2020г.>

ВО исподнение Федерального закона ]ф 223-ФЗ от 18 июJIя 2011г. кО закупках товаров,
работ, услуг отдельЕыми видами юридических лицD

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в план закупок товаров, работ, услуг на 2020г. закупку:

1.1. кОказание услуг по обращению с твердьIми коммунальными отходзlI\4иD НМЦК 993 088,
20 РУбЛей без Н!С. Закупка у единственного поставщика. Планируемый период проведения
закупки декабрь 2020

2. Разместить план закупок товаров, работ, услуг на 2020г. с изменениями и дополнениями в
информационно-телекоммуникационной сети кинтернет) в единой информационной системе.

3. ЗаВедУющий Канuелярией ознакомить с настоящим приказом всех заинтересованньIх Jмц.

4. КОНтролЬ за исполнением Еастоящего прикша возложить Еа начаJIьника службы по
логистике закупок,Щанильченко О. А.

И.о, генерального директора и. А. Алейников

СОГЛАСОВАНО:

,

l, Заместител ь ге нерaшьного директора
t Y_ ./t i c c bi ,!; l t {,-' Н,Б, Ярошенко

i,9!,___7!;L_ roro

СОГЛАСОВАНО:
начальник служб.

СОГЛАСОВАНО:
ь.[по логистике закупокк юридического отдела

: l'' М.А. Коннова
,"J ' --'-'J---

#Данильченко О. А.

2020 г -Г3_*_i&*2020 г.: